podemos enseñar "    

Go DE GUAYAÚUIE:x a 

CERTIFICADO DE DEPOSITO EN CUENTA DE INTEGRACION 
DE CAPITAL. 

Certificamos que hemos recibido en cuenta de INTEGRACION DE CAPITAL a 

nombre de la compañía denominada INCAÑAN ECOTOURISM S.A. POR UN 
VALOR DE USD 1.200,00 (mil doscientos o00/100 dólares de los Estados Unidos de 

América), que han sido depositados a nombre de las personas que a continuación se 

indica: 

NOMBRE DEL SOCIO VALOR USD 

AGUIRRE MERINO CHRISTIAM 600 
AGUIRRE MERINO ANDRES 300 
AGUIRRE MERINO JUAN 309 

” TOTAL 1.200